RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Incubadora  IFPR  Campus  União  da  Vitória,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela
Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023 e suas alterações, torna público o resultado final da
banca de julgamento dos projetos inscritos para o programa de Incubação 2024.

Startup Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Status
StartBio Service 9,40 9,82 8,53 9,25 Classificada
Conecta 8,98 9,55 7,55 8,69 Classificada

União da Vitória, 21 de dezembro de 2023.

______________________________________
Alex Mateus Porn

Gestor da Incubadora

1

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Rua Emilio Bertolini, 54 - Cajuru, Curitiba - PR | CEP 82920-030 – Brasil.

	1

	INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
	Rua Emilio Bertolini, 54 - Cajuru, Curitiba - PR | CEP 82920-030 – Brasil.
	RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
	A Incubadora IFPR Campus União da Vitória, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023 e suas alterações, torna público o resultado final da banca de julgamento dos projetos inscritos para o programa de Incubação 2024.
	Startup
	Avaliador 1
	Avaliador 2
	Avaliador 3
	Média
	Status
	StartBio Service
	9,40
	9,82
	8,53
	9,25
	Classificada
	Conecta
	8,98
	9,55
	7,55
	8,69
	Classificada
	União da Vitória, 21 de dezembro de 2023.
	______________________________________
	Alex Mateus Porn
	Gestor da Incubadora

		2023-12-21T19:30:55-0300